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Plaque de montage

TK MPS-1809

TK MPS-1809

Plaque de montage

Référence produit: 19701001
Dimensions: 74 x 160 x 2 mm

Plague de montage en tble d'acier, galvanisé,
épaisseur 2 mm, livré avec vis de fixation et
entretoises

TKPS /TK PC 1809

Créé a 17.05.2025. Tous les énoncés sont donnés sans garantie. Nous nous réservons le droit d’y apporter des améliorations en tenant compte
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Caractéristiques techniques

Dimensions
Largeur:
Longueur:
Hauteur:

Poids:

Sales Information
EAN:

Classe ETIM:

Numéro de tarif des douanes:

74 mm
160 mm
2 mm

0.19 kg

4013902998128
EC000213

73089059
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