

Plaque de montage

TK MPS-1809



TK MPS-1809

Plaque de montage

Référence produit: 19701001 Dimensions: 74 x 160 x 2 mm

Plaque de montage en tôle d'acier, galvanisé, épaisseur 2 mm, livré avec vis de fixation et entretoises

TK PS / TK PC 1809



Caractéristiques techniques

Dimensions

Largeur:	74 mm
Longueur:	160 mm
Hauteur:	2 mm
Poids:	0.19 kg

Sales Information

EAN:	4013902998128
Classe ETIM:	EC000213
Numéro de tarif des douanes:	73089059